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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af te, kaffe og
færdigpakkede fødevarer i butik samt hygiejnisk opbevaring af
te på lager. Opbevaring af et par liter mælk på køl til
kaffeservering. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder ved dobbeltvask. Procedurer for fremstilling af egne
blandinger af te.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
og lagerlokaler, personaletoilet samt espressomaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af virksomhedens lokaler. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af Økologisk Grøn Lakrids te pakket
til webordre. Virksomheden oplyser, at den i øvrigt kun
færdigpakker te i begrænsede mængder til salg i butik -
hovedparten pakkes i forbindelse med salg over disk.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Økologisk te
(Earl Grey Royale, 25 kg) og Organic Ginger Nuts (småkager),
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250 g. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel. Virksomheden foretager ikke behandling af
fødevarer, men udelukkende blanding af te. Opbevaring af mælk er under bagatelgrænse for risikoaktivitet.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder stikprøvekontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for Organic Ginger Nuts til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (teblandinger), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologisk og konventionelt te ved opbevaring på
lager og procedurer for adskillelse ved fremstilling af egne blandinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse)
på følgende økologiske fødevarer: Green Island Blend og Grøn Lakridste. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Dokumentation for at fødevarekontaktmaterialer
(teposer) er egnet til kontakt med fødevarer.


